

ویژه

رئیس دانشگاه:

ایجاد پارک علم و فناوری دانشگاه تبریز در دستور کار است

رئیس دانشگاه تبریز از گسترش شرکت‌های دانش بنیان این دانشگاه خبر داد و گفت: راه اندازی پارک علم و فناوری در دانشگاه تبریز در دستورکار قرار دارد.

صدر نصرالله زاده در نشست خبری، با اشاره به موفقیت‌های دانشگاه تبریز در سال گذشته، اظهار کرد: دانشگاه تبریز در سال گذشته، دانشگاه برتر در حوزه حمایت از فناوری، دومین دانشگاه برتر در حوزه زیست بوم فناوری، دانشگاه برتر مطلق در جذب دانشجویان خارجی و موفق به اخذ جایزه ثریا (جایزه‌ای که به ...



مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد

گازرسانی به ۲۶ روستای آذربایجان شرقی

ویژه

امام جمعه شهرستان اهر:

دستگاه‌های اجرایی عملکرد دولت را به صورت شفاف و روشن به اطلاع مردم برسانند

امام جمعه شهرستان اهر گفت: دستگاه‌های اجرایی عملکرد دولت را باید به صورت شفاف و روشن به اطلاع مردم برسانند.

حجت الاسلام جواد حاجی زاده در مراسم عترافشانی و گلباران مزار مطهر شهدا که به مناسبت هفته دولت در شهرستان اهر برگزار شد، هفته دولت را فرصتی مناسب برای ارائه عملکردهای دستگاه‌های دولت به مردم برشمرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران به برکت خون شهدا و ...

فرماندار خبر داد:

بهره برداری از ۱۶۰ پروژه عمرانی و اقتصادی تبریز در هفته دولت

شهردار تبریز خبر داد:

اعزام زائران ایرانی به مرز ترمچین و مهران
توسط اتوبوس‌های شرکت واحد تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان خبر داد

بهره‌برداری از طرح‌های اصلاح
شبکه‌های برق در آذربایجان شرقی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی:

هزینه میلیاردی برای اجرای طرح‌های
بنیاد مسکن در استان

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی:

افتتاح مرکز نگهداری کودکان
بی سرپرست و بدسرپرست در اهر

جناب آقای دکتر شریف زاده

انتخاب شایسته حضرتعالی را بعنوان نائب رئیس
کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران تبریک عرض
نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه ایزد منان
مسالت دارم.

گروه صنعتی سهند - محبوبیان



جناب آقای دکتر شریف زاده

انتخاب شایسته حضرتعالی را بعنوان نائب رئیس کمیسیون
صنعت اتاق بازرگانی ایران تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی
شما را از درگاه ایزد منان مسالت دارم.

شرکت بازرسی فنی پویا پرتو - محمدنژاد



قرعه‌کشی بزرگ حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه

در مدار مهریانی
از مردم برای مردم

جوایز ویژه
نهایی شد

جایزه یک میلیارد ریالی

هر ۵۰ هزار تومان
در هر روز یک امتیاز



آگهی فروش اموال منقول اسقاطی

مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی
موتورسیکلت اسقاطی و فاقد سند مالکیت و پلاک شهرداری مبادرت نماید لذا طالبین می‌توانید
طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با مراجعه به مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان
شرقی واقع در خیابان خاقانی- خیابان مدرس- قسمت خدمات پشتیبانی با اطلاع از شرایط
مربوطه، فرم‌های ذیربط را دریافت و پس از تکمیل، مدارک یاد شده را در قالب پاکت سر بسته
تحویل و رسید مورخ دریافت نمایند.

مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

فرصت یک ماهه واحدهای

تولیدی در آذربایجان شرقی

برای رفع تعهدات ارزی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی از رشد ۱۱۵ درصدی امانت کتاب و همچنین از افزایش ۱۰۱ درصدی اعضای کتابخانه‌های عمومی در آذربایجان شرقی خبر داد.

اسد بابایی به دستاوردهای یکساله اداره کل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی براساس ۵ شاخص توسعه فضا، منابع اطلاعاتی، تعداد عضو، میزان امانت کتاب و انجام برنامه‌های ترویجی پرداخت و افزود: در راستای افزایش شاخص توسعه فضای کتابخانه‌های عمومی، در یک سال گذشته با افتتاح کتابخانه خیرساز الدار اصلان سعادتجو در منطقه مارالان تبریز، کتابخانه سیار مرحوم نوش آفرین دنیابین در شهرستان شبستر و کتابخانه شهید حاج قاسم سلیمانی در شهر جدید سهند تعداد کتابخانه‌های عمومی نهادی استان به ۱۱۶ کتابخانه رسید.

وی با بیان اینکه کتابخانه عمومی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی مجهزترین کتابخانه شمالغرب کشور است، افزود: سیاست نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور بازطراحی کتابخانه‌های مرکزی و بزرگ کشور می‌باشد که این کتابخانه نیز با بخش‌های جدید از قبیل اتاق علم، ساخته‌ده، اتاق بازی، اتاق مادر و کودک، اتاق آموزش تحت وب و با به

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: براساس مصوبه ستاد استانی تسهیل و رفع موانع تولید مقرر شده است به صاحبان صنایعی که دارای کارت بازرگانی معتبر هستند برای ارائه برنامه و رفع تعهدات ارزی از سال ۹۷ تا ۱۴۰۱ فرصت یک‌ماهه داده شود.

محمدجعفر غنماتی با اعلام این خبر افزود: مطابق مصوبه کارگروه ملی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان خبر داد

افزایش ۱۰۱ درصدی اعضای کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی

با کتابخانه، برگزاری مسابقات کتابخوانی و قصه گویی مراجعه می‌نمایند.

وی افزود: همچنین از مدارس و کلاس‌های مختلف، دانش‌آموزانی به‌عنوان کتاب‌یار انتخاب می‌شوند که در ترویج کتابخوانی همراه کتابدار کتابخانه عمومی باشند.

عضو شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی در ادامه درباره شاخص افزایش منابع اطلاعاتی تأکید کرد: کتاب‌های موجود در کتابخانه‌های عمومی استان با رشد ۵۰۵ درصدی در یکسال گذشته به ۳ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۲۷۶ نسخه رسیده است. وی افزود: امکان خرید منابع با توجه به بودجه سازمان محدود می‌باشد و اداره کل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی، برای جبران کمبود منابع کتابخانه‌ای خود تلاش مستمر برای ترویج فرهنگ اهدای کتاب به کتابخانه‌های عمومی دارد. و در همین راستا نیز با اجرای دو پویش «نذر کتاب، نشر خوبی‌ها» و «اهدای کتاب، بارش دانایی» در یکسال گذشته تعداد ۳۲ هزار و ۴۲۱ نسخه کتاب به کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی اهدا شده است. بابایی با تشریح شاخص امانت کتاب گفت: تعداد کتاب‌های امانت داده شده توسط کتابداران کتابخانه‌های عمومی استان با رشد ۱۱۵ درصدی در یک سال گذشته، به ۹۵۱ هزار ۳۴۳ نسخه رسیده است.

وی رشد ۹ درصدی در برگزاری برنامه‌های ترویجی از قبیل نقد و بررسی کتاب، مسابقات کتابخوانی، نشست‌های کتاب خوان (نشست‌های معرفی کتاب) و قصه گویی را از جمله تلاش‌ها برای ترغیب عموم مردم به خوانش کتاب‌های موجود در قفسه کتابخانه‌های عمومی استان عنوان کرد.

بازگشت ارز حاصل از صادرات برای صادرکنندگان به دلیل عدم برگشت ارز حاصل از صادرات با تعیین سطح ۶۰ درصد تعهدات ارزی سررسید شده، محدودیت‌هایی در نظر گرفته شد و کارتهای بازرگانی دارای تعهد ارزی برای واحدهای تولیدی زیر ۱۰ درصد و غیرتولیدی کمتر از ۲۰ درصد به دلیل عدم ایفای تعهدات از سال ۱۳۰۶ تا ۱۴۰۶ تعلیق شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

معماری برخی ساخت‌وسازهای آذربایجان شرقی سنخیتی با الگوهای ایرانی و اسلامی ندارد

معماری برخی ساخت و سازهای آذربایجان شرقی سنخیتی با الگوهای ایرانی و اسلامی ندارد ایسنا/آذربایجان شرقی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: متأسفانه علی‌رغم قدمت تاریخی شهرهایی مانند تبریز، معماری خاصی در برخی ساخت‌وسازها به کار برده می‌شود که سنخیتی با الگوهای ایرانی و اسلامی نداشته و اساساً اصالت ندارند. جبار علی ذاکری، در جلسه مجمع کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شوراهای اسلامی استان که به میزبانی شهرستان میانه برگزار شد، با اشاره به لزوم نظام‌مند کردن ساخت‌وسازها، گفت: شورای اسلامی شهرها می‌توانند با مصوبات و نظارت بر اجرای آن، حتی در جزئیات ساخت‌وسازها مانند نماهای ساختمان‌ها تأثیر مثبتی داشته باشند.

وی نظام‌مند کردن فعالیت‌های شهری با بهره‌گیری از آی‌تی بیس (فناور محور کردن) نمودن آنها را نیز از دیگر برنامه‌هایی برشمرد که لازم است شوراها و شهرداری‌ها روی آن کار کنند تا دیدارهای چهره‌به‌چهره برای پروسه‌هایی مانند ساخت‌وسازها و اخذ مجوزها از بین برود. ذاکری، تسریع و قابل‌پایش و رصد بودن فرایندها، افزایش رضایتمندی و کاهش چشمگیر برخی تخلفات را از مهم‌ترین مزایای فناور محور کردن فعالیت‌های شهری برشمرد و افزود: تعدادی از شهرهای استان در این زمینه گام‌های خوبی برداشته‌اند که باید برای سایر شهرها الگو شده و روش‌های دستی به آی‌تی بیس تغییریافته روند اصلاح گردد.

به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی مشغول بودن به کارهای جاری و روزمره را عامل غلبه بر تفکر خلاقانه و تغییر روش‌ها عنوان کرد و گفت: برخی اختیارات در سطح استانی می‌تواند باهدف تسریع کارها و جلوگیری از کارهای دست‌وپاگیر به شهرستان‌ها تفویض شود و ما آماده بررسی آنها و تفویض اختیار هستیم.



وی ادامه داد: باتوجه به این‌که این اقدام قانونی موجب بروز برخی از مشکلات شده بود و از طرفی به دلیل این‌که جهت ایفای تعهدات ساز و کارهای لازم در سامانه بانک مرکزی پیش‌بینی نشده است، برای جلوگیری از روش‌های غیرمعمول رویه تجارت، در نهایت مقرر شد، با دریافت برنامه صنایع تولیدی این امکان برای رفع تعهدات ارزی فراهم شود.

افتتاح بیست و پنجمین مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست و بدسرپرست استان در اهر

به مناسبت گرامی‌داشت هفته دولت با حضور مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی، امام جمعه و جمعی از مسئولان شهرستان اهر بیست و پنجمین مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست استان در شهرستان اهر افتتاح شد.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی در این مراسم گفت: مراکز نگهداری کودکان بی سرپرست و بدسرپرست پسر و دختر این استان زیر نظر مؤسسات خیریه و کمک خیرین اداره می‌شود.

فرگل صحاف افزود: اداره بهزیستی به عنوان تنها متولی نگهداری فرزندان بی‌سرپرست که از سوی دستگاه قضایی به این اداره معرفی شده‌اند در دو حالت نگهداری می‌شوند که در مورد اول کودکانی که خانواده آنها فوت، معتاد و یا بدسرپرست می‌باشند که این کودکان به مراکز نگهداری معرفی خواهند شد. وی گفت: مراکز نگهداری کودکان بی سرپرست و بدسرپرست به چهار قسمت تقسیم شده‌اند که عبارتند از: دختران ۶ تا ۱۲ سال و

۱۲ تا ۱۸ سال و پسران ۶ تا ۱۲ سال و ۱۲ تا ۱۸ سال و همچنین زیر ۶ ساله شیرخوارگان که فقط در تبریز می‌باشند و دومین مورد اگر فرزندی دارای بستگان درجه دو باشد با پرداخت امداد ماهانه به این خانواده‌ها زمینه نگهداری این گونه کودکان به این خانواده‌ها داده می‌شود. وی افزود: در حال حاضر ۳۵۰ کودک در ۲۵ مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست و بدسرپرست سطح استان نگهداری و ۱۶۰ کودک نیز به صورت پرداخت امداد ماهیانه به

خانواده‌های درجه ۲ آنها نگهداری می‌شوند.

صحاف اهداف اصلی اداره کل بهزیستی را رشد و بالندگی صحیح و درست کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست برشمرد و گفت: طبق قانون برای تربیت افراد مومن و موثر در جامعه تلاش می‌کنیم و در این راستا از سال ۱۳۸۲ تاکنون که شیرخوارگان به اداره بهزیستی تحویل گردید در این ۲۰ سال و امیدواریم این کمک‌ها و حمایت‌های مسئولان و خیرین در جهت رشد و بالندگی کودکان همچنان ادامه داشته‌باشد.



رئیس دانشگاه:

ایجاد پارک علم و فناوری دانشگاه تبریز در دستور کار است

هستند و با توجه به افزایش تعداد شرکت‌های دانش بنیان، مرکز رشد دانشگاه به پردیس نوآوری و فناوری ارتقا یافته است. با اتمام فاصله دو ساله نیز، درخواست پارک علم و فناوری را تقدیم خواهیم کرد.

نصرالله زاده گفت: مقرر شده تا در دانشکده‌های کشاورزی، فیزیک، برق و شیمی به‌طور میانگین تعداد ۱۵ شرکت دانش بنیان مستقر شوند و با احتساب تمامی این شرکت‌ها، تعداد ۲۰۰ شرکت دانش بنیان تا سال ۱۴۰۳ در دانشگاه تبریز فعال خواهند بود. برخی شرکت‌های دانش بنیان هستند که خواستگاه آن‌ها دانشگاه تبریز بوده و امروز در خاور میانه نظیر ندراند. اگر بخواهیم طی دو سال، پهنه علم و فناوری را به مساحت ۵۰ هکتار در ایستگاه

خلعت پوشان راه‌اندازی کنیم، جهش فوق‌العاده‌ای در بحث فناوری خواهیم داشت. موفقیت‌های دانشگاه در سطح بین‌المللی وی اظهار کرد: دانشگاه تبریز، سومین دانشگاه کشور در زمینه دیپلماسی علمی و سومین دانشگاه برتر جامع کشور است. بر اساس آخرین رتبه بندی پایگاه رتبه بندی شانگهای که یکی از موسسات معتبر علمی در رنکینگ دنیا محسوب می‌شود، دانشگاه تبریز جزو ۱۰ دانشگاه برتر کشور و پنجمین دانشگاه برتر زیرمجموعه وزارت علوم قرار گرفته است.

در این رتبه بندی، ۸۰ درصد موارد مربوط به شاخص‌های پژوهش و فناوری از جمله چاپ مقالات و ۲۰ درصد مابقی مربوط به عملکردهای دانشگاه و کیفیت فارغ التحصیلان و اساتید مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: بعد از دانشگاه تهران، بیشترین تعداد مقالات را در کشور داریم و در سرانه چاپ مقاله نیز بعد از دانشگاه تحصیلات تکمیلی تربیت مدرس، دوم هستیم. دانشگاه

جام جم

اجتماعی ۲

ضمیمه رایگان روزنامه در آذربایجان شرقی

سه‌شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۵۷۲

خبر

فرماندار اهر خبر داد

افتتاح طرح‌های هفته دولت با

اعتبار ۳۲۰ میلیارد تومان در اهر



فرماندار اهر از افتتاح چندین طرح عمرانی، خدماتی و بهداشتی با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد تومان در این شهرستان خبر داد.

ابوالفضل غنی‌زاده روز شنبه ۴ شهریور در جمع خبرنگاران به پروژه‌های عمرانی این شهرستان اشاره کرد و گفت: از کل اعتبارات، حدود ۱۱۶ میلیارد تومان با همکاری اداره جهاد کشاورزی و اداره حمل و نقل جاده‌های اهر برای احداث و آسفالت ریزی راه‌های روستایی و همچنین مرمت جاده‌های بین مزارع که بعد از سیلاب‌های اخیر دچار خسارت شده‌اند و همچنین ۶۰ میلیارد تومان دیگر نیز برای افتتاح طرح‌های بهداشتی از جمله تجهیز و نوسازی بیمارستان و خانه‌های بهداشت، اتاق عمل اختصاص یافته است.

وی همچنین افزود: ۴۱ میلیارد تومان نیز در حوزه بنیاد مسکن و انجام طرح‌های هادی روستایی، ۷۲ میلیارد تومان برای طرح‌های خدماتی شهرداری و شورای اسلامی شهر و ۲۵ میلیارد تومان نیز برای طرح‌های گاز رسانی به روستاها سرمایه‌گذاری شده است.

وی در ادامه از پیگیری جدی مسئولان و دستگاه قضایی شهرستان اهر در خصوص پرداخت سهم مسئولیت‌های اجتماعی معادن تشکر کرد و گفت: با پیگیری‌های انجام شده به زودی معادن برای بازسازی و نوسازی راه‌های روستایی از محل پرداخت مسئولیت اجتماعی اقدام خواهند کرد.

غنی‌زاده با اشاره به اینکه کلیه مدیران ادارات دولتی با همه وجود و تقوای حرفه‌ای به مسئولیت‌های خود در قبال خدمت رسانی صادقانه به مردم عمل می‌کنند افزود: با پیگیری و تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر برای عملیاتی شدن کمربند غربی، عملیات احداث آن آغاز و به زودی با احداث این کمربندی شاهد تردد بیش از ۶۰۰ تا ۸۰۰ خودروی سنگین (معادن و شرکت‌های وابسته به معادن) خواهیم بود و همچنین این امر بر کاهش حجم ترافیک در راه‌های این شهرستان تأثیر خواهد گذاشت.

وی از برگزاری سه مورد جشنواره فرهنگی و ورزشی از جمله جشنواره ورثی، شوی اسب سواری و جشنواره عکس ارسباران طی سال جاری در شهرستان اهر خبر داد و افزود: در این راستای نشست‌ی که نماینده مردم اهر و هریس در مجلس، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان این شهرستان با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی داشتند برای برگزاری این جشنواره‌ها یک و نیم میلیارد تومان دستور تخصیص اعتبار گرفته شده است که یک حرکت بزرگ در این امر محسوب می‌شود.

فرماندار اهر در ادامه به حل مشکل انتشار بوی بد از محل تصفیه خانه فاضلاب این شهرستان نیز اشاره کرد و گفت: با پیگیری مستقیم دادستان عمومی و انقلاب و رئیس دادگستری و سایر مسئولان ذیربط حدود ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای حل این مشکل اختصاص پیدا کرد که امیدواریم بزودی با آغاز ساخت فاز دوم این تصفیه خانه شاهد برطرف شدن دغدغه مردم در این خصوص باشیم.

وی همچنین به بحث معادن شهرستان اهر نیز اشاره کرد و افزود: با پیگیری جدی رئیس اداره صمت این شهرستان خوشبختانه بسیاری از معادن راکد و نیمه تعطیل در راستای افزایش ارزش افزوده و ایجاد فرصت‌های شغلی به صورت فعال در آمده‌اند و در آینده نزدیک نیز با انجام طرح‌آمایش معادن از سوی اداره صمت قسمتی از تکرانی و دغدغه مردم در خصوص اتلاف و هدررفت نیرو و انرژی شهرستان در معادن برطرف خواهد شد.

غنی‌زاده از صرفه جویی و مدیریت در مصرف آب و انرژی توسط مردم، ادارات و نهادها تقدیر کرد و ادامه داد: حدود ۷ سال است که منطقه ارسباران و شهرستان اهر با تنش آبی مواجه‌اند و از همان ابتدای رصد مدیریت مصرف آب در دست‌کار ادارات دولتی و دستگاه قضایی قرار گرفت و همچنین در راستای کنترل و مصرف بهینه آب خوشبختانه تانکون موفق عمل کرده‌ام.

وی در ادامه افزود: در زمینه آب رسانی سیار به روستاهای فاقد آب شرب، اداره آب منطقه‌ای با استفاده از تانکرهای آب رسانی توانست مشکل آب شرب ۱۷ روستا را حل کند.

فرماندار تبریز گفت: در هفته دولت

سال جاری ۱۶۰ پروژه عمرانی و اقتصادی به ارزش بیش از ۱۰۳ هزار میلیارد ریال در سطح شهرستان تبریز به بهره برداری می‌رسد.

یونس فاتح به مناسبت گرامیداشت

هفته دولت، اظهار کرد: ۴۵ سال سربلندی و عزت ایران عزیز را در حالی سپری می‌کنیم که دو سال از خدمات بی دریغ و جهادی مدیران دولت

سیزدهم به مردم می‌گذرد.

وی ادامه داد: دولت مردم شعاری است که برای این ایام انتخاب شده و

باتوجه به رویکرد مردمی‌سازی در دولت سیزدهم، تمامی برنامه‌ها با حضور

حداکثری مردم طراحی شده است.

فاتح با بیان اینکه برای رفاه حال مردم در بحث نان بیش از ۹۰ واحد نانواپی

به صورت دو شیفت کاری در تبریز

صاحب‌امتیاز:

■ سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران

■ سرپرست استان آذربایجان شرقی: وحیده‌حاجی محمدیاری

■ تحریریه شهرستانها: ۰۲۱-۴۴۲۳۳۵۱۱

■ دفتر سرپرستی استان آذربایجان شرقی: ۰۹-۳۵۷۹۲۸۵-۴۱

www.daneshpayam.ir www.jamejamdaily.ir

فرماندار خبرداد:

بهره‌برداری از ۱۶۰ پروژه عمرانی و اقتصادی تبریز در هفته دولت

فعالیت می‌کنند، افزود: میانگین مصرف آرد در کشور برای هر نفر شش و نیم کیلو است در حالی که سرانه آرد مصرفی در تبریز به ازای هر نفر ۹ کیلو است.

وی در خصوص قطعی و افت فشار آب در برخی مناطق شهر تبریز در هفته‌های گذشته نیز، گفت: خشک شدن سد نهند و از مدار خارج شدن این منبع آبی که آب شرب حدود ۳۰۰ هزار نفر در

شمال تبریز را تامین می‌کرد مشکلاتی

را برای ساکنان این مناطق به وجود آورد.

فاتح ادامه داد: این مناطق از مدار خط آبرسانی نهند خارج و به خط لوله جنوب شهر وصل شدند که در واقع با این کار، رینگ داخلی شهر از طریق پمپاژ آب وارد مدار شد.

وی اضافه کرد: پمپاژ آب از جنوب به شمال، نیازمند برعکس کردن این

تاسیسات و تغییر رژیم جریان

بندی آب بود از این رو جریان

هیدرولیکی این شهرک‌ها

به ناچار به هم خورد که

با پیگیری‌های شبانه

روزی مدیریت ارشد

استان این

مشکل رفع

شد.

شمال، نیازمند برعکس کردن این

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی:

هزینه ۳۱ هزار و ۷۶۲ میلیارد ریالی برای اجرای طرح‌های بنیاد مسکن در استان



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت:

بیش از ۳۱ هزار و ۷۶۲ میلیارد ریال برای بهره‌برداری از طرح‌های هفته دولت این بنیاد در استان هزینه شده است.

حجت اله سروری افزود: با صرف این میزان اعتبار پنج هزار و ۲۲ واحد مسکن مقاوم سازی شده روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان در شهرستان‌های مختلف به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اظهار کرد: برای ساخت این واحدها در مجموع بیش از ۳۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است که ۱۰ هزار و ۴۰ میلیارد ریال آن تسهیلات بانکی از محل تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی پرداخت شده و بقیه آن آورده

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خبرداد

گازرسانی به ۲۶ روستای آذربایجان شرقی

شده‌اند. در چهار ماهه نخست سال جاری نیز از ۶۳ حادثه انفجار و مسمومیت، ۱۸ نفر فوتی و ۲۹ مصدوم داشته‌ایم.

وی با اشاره به تحت کنترل بودن مصرف گاز ویلاهایی با انشعابات قانونی در استان، گفت: این ویلاها حتی به اندازه یک جایگاه س‌ی ان‌جی هم مصرف گاز ندارند.

کمالی خاطرنشان کرد: صنایع شهری چون اصفهان باتبریز فریق دارد، زیرا حدود ۹۲ درصد از صنایع شهر تبریز جزو بخش خصوصی است و در صورت کاهش حتی یک مترمکعبی گاز به مشکل بر می‌خورند.

وی در خصوص سید انرژی استان نیز گفت: ۷۷ درصد انرژی استان در دست گاز است. عمر شبکه گاز شهر تبریز ۳۰ ساله بوده و برای بروزروی آن نیز با پیمانکاری قرارداد بسته‌ایم.

وی از مطالبه ۹۹۳ میلیارد تومانی این شرکت خبر داد و تشریح کرد: مبلغ ۳۲۶ میلیارد تومان از آن را وصول کرده‌ایم و ۶۷۰ میلیارد تومان آن مانده است

که بیشتر برای بخش خانگی با ۲۲۵ میلیارد تومان بوده و بخش‌های دیگر چون صنعتی با ۹۰ میلیارد تومان، ادارات جات و نهادها با ۸۰ میلیارد تومان و تجاری با ۳۴ میلیارد تومان از جمله بدهکاران شرکت محسوب می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی در خصوص حوادث گاز در استان نیز گفت: سال گذشته ۱۲ نفر در اثر انفجار و آتش سوزی و ۳۱ نفر در اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن در مجموع ۴۳ نفر فوت

و ی در خصوص این‌که آیا امسال نیز مازوت سوزی خواهیم داشت، گفت: مازوت سوزی با شرایط فعلی نیروگاه‌ها و مقدار مصرف گاز استان یک امر حتمی است. حتی گاهی نیروگاه‌ها نیز در تهیه مازوت به مشکل بر می‌خورند. البته سال گذشته، هیچ مازوت سوزی در صنایع استان نداشتیم.

کمالی خاطرنشان کرد: صنایع شهری چون اصفهان باتبریز فریق دارد، زیرا حدود ۹۲ درصد از صنایع شهر تبریز جزو بخش خصوصی است و در صورت کاهش حتی یک مترمکعبی گاز به مشکل بر می‌خورند.

وی در خصوص سید انرژی استان نیز گفت: ۷۷ درصد انرژی استان در دست گاز است. عمر شبکه گاز شهر تبریز ۳۰ ساله بوده و برای بروزروی آن نیز با پیمانکاری قرارداد بسته‌ایم.

وی از مطالبه ۹۹۳ میلیارد تومانی این شرکت خبر داد و تشریح کرد: مبلغ ۳۲۶ میلیارد تومان از آن را وصول کرده‌ایم و ۶۷۰ میلیارد تومان آن مانده است که بیشتر برای بخش خانگی با ۲۲۵ میلیارد تومان بوده و بخش‌های دیگر چون صنعتی با ۹۰ میلیارد تومان، ادارات جات و نهادها با ۸۰ میلیارد تومان و تجاری با ۳۴ میلیارد تومان از جمله بدهکاران شرکت محسوب می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی در خصوص حوادث گاز در استان نیز گفت: سال گذشته ۱۲ نفر در اثر انفجار و آتش سوزی و ۳۱ نفر در اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن در مجموع ۴۳ نفر فوت

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان خبرداد

بهره‌برداری از طرح‌های اصلاح شبکه‌های برق در آذربایجان شرقی

است، این رقم در کل دنیا بی سابقه است؛ در آذربایجان شرقی نیز هیچ روستای بالای ۱۰ خانوار بی برق نداریم.

فرج نیا با بیان اینکه سال گذشته به ۱۹ روستای استان برق رسانی شده است، خاطرنشان کرد: موضوع مهم برای ما بحث خودکفایی در صنعت برق است.

وی بیان کرد: آذربایجان شرقی حدود دو میلیون مشترک دارد و ظرفیت منصوبه استان دو هزار و ۴۰ مگاوات و ظرفیت منطقه نیز پنج و ۴۸ مگاوات بوده؛ همچنین بیک مصرفی برق استان دو هزار و دو مگاوات است.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی به جز شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو وظیفه برق رسانی به تمام شهرستان‌های استان را دارد.

روستای فاقد برق قربانکندی شهرستان هشترود با اعتبار بیش از ۱۳ میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد.

وی ادامه داد: حدود ۹۴۰ میلیارد ریال برای بهسازی شبکه‌های برق داخل روستاها اعتبار اختصاص داده شده است و برق رسانی به سه روستای بدون برق شورجه قاسم در شهرستان میانه، هومان در شهرستان خداآفرین و اریکلو در شهرستان هوراند با حدود ۵۰ میلیارد ریال از طرح‌های یاد شده برای افتتاح است.

وی گفت: شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی به جز شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو وظیفه برق رسانی به تمام شهرستان‌های استان را نیز بر عهده دارد.

وی افزود: بیش از ۹۸ درصد مردم کشور از نعمت برق برخوردار



بخش خانگی اختصاص دارد، ادامه داد: صرف نظر

از تهران، آذربایجان شرقی بعد از استان‌های خراسان رضوی و اصفهان، سومین استان در مصرف گاز

خانگی است، مقدار مصرف گاز در شهر تبریز بسیار بالا بوده و حتی شاید مقدار مصرف گاز در استان اردبیل به اندازه تبریز نباشد.

کمالی در خصوص وضعیت مصرف کنندگان گاز در استان، گفت: حدود ۷۵ درصد مصرف کنندگان در بهترین حالت قرار داشته ولی پنج درصد از مشترکان گاز استان بالای پنج میلیون تومان قبض در سال گذشته دریافت کرده‌اند که اغلب این واحدها مربوط به ویلاها می‌شوند. حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک گاز شامل حدود دو میلیون خانوار در استان از نعمت گاز برخوردار هستند.

وی در خصوص وضعیت گازسوزی نیروگاه‌های هریس و تبریز، اظهار کرد: نیروگاه هریس حدود یک



استاندار آذربایجان شرقی گفت: بیشترین افتتاح واحدهای نهضت ملی مسکن، در سفر خرداد ماه رئیس جمهور به آذربایجان شرقی انجام شدو بیش از ۱۱ هزار واحد مسکونی به بهره‌برداری رسید. عابدین خرم در آئین افتتاح این واحدها، افزود: امروز نیز همزمان با سراسر کشور و با دستور رئیس جمهور ۲۴۳۹ واحد مسکونی دیگر در ۱۲ شهرستانهایی که توسط بنیاد مسکن ساخته شده و سهم بسزایی در این امر داشتند، به بهره‌برداری می‌رسد.

وی به مجموع واحدهای افتتاح شده در سال جاری اشاره کرد و اظهار کرد: علاوه بر واحدهای افتتاح شده امروز، ۵۰ قطعه زمین هم در قالب قانون جوانی جمعیت واگذار می‌شود و با احتساب واحدهای افتتاح شده در خرداد ماه توسط رئیس جمهور، مجموعاً قریب به

ای بی‌خبر بکوش که صاحب خبر شوی تا زاهر و نیاشی کی زاهر بشوی در مکتب حقایق پیش ادیب عشق هان‌ای پسر بکوش که روزی پدر شوی

سه‌شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۵۷۲

خبر

امام جمعه شهرستان اهر:

دستگاه‌های اجرایی عملکرد دولت

را به صورت شفاف و روشن به اطلاع

مردم برسانند



امام جمعه شهرستان اهر گفت: دستگاه‌های اجرایی عملکرد دولت را باید به صورت شفاف و روشن به اطلاع مردم برسانند.

حجت الاسلام جواد حاجی زاده در مراسم عطف‌افشانی و گلباران مزار مطهر شهدا که به مناسبت هفته دولت در شهرستان اهر برگزار شد، هفته دولت را فرصتی مناسب برای ارائه عملکردهای دستگاه‌های دولت به مردم برشمرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران به برکت خون شهدا و هدایت عالمانه امامین انقلاب در طول بیش از چهل سال به دستگاه دولتی موفقیت‌های ارزشمندی دست یافته‌که وظیفه دوایر دولتی اطلاع‌رسانی شفاف و روشن این دستاوردها به مردم می‌باشد.

وی اعتماد سازی عمومی را رمز موفقیت و پیشرفت در جامعه عنوان کرد و افزود: برای کسب این اعتماد و دلگرمی عمومی لازم است در هفته دولت هر دستگاه دولتی عملکرد خود را در فضای مجازی، بنر، بورشور و... اعلام کنند تا مردم و خصوصاً جوانان بدانند با وجود همه‌توطئه‌ها، تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی دشمنان علیه مردم، جمهوری اسلامی ایران به چه دستاوردهای عظیم مهمی دست پیدا کرده‌اند.

وی در ادامه از دستگاه‌های اجرایی و حتی مردم درخواست کرد: با وحدت و همبستگی برخی ضعف‌ها و مشکلات را حل کنند و کارهای غیر ممکن را ممکن کنند و بدانند که با وحدت و همبستگی هیچ کار نشدی وجود نخواهد داشت و برای رسیدن به این موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها در همه حوزه‌های نظامی، فرهنگی، اقتصادی و... داشتن اراده و روحیه جهادی بسیار مهم و ضروری است.

حجت‌الاسلام حاجی‌زاده همچنین به جنایات تروریستی آمریکا و دولت‌های وابسته به آمریکا در کشورهای مختلف و ایران اسلامی نیز اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه آمریکا مرکز تروریست دولت آن حامی تروریست است در یک اقدام مضحک خود را به عنوان مبارز تروریست معرفی می‌کند و در ادامه کشورهایی که از تروریست ضربه خورده‌اند را نیز در ریف کشورهای تروریست قرار می‌دهد، ولی چهره دولت آمریکا و جنایات آن برای همگان روشن بوده و طبق بیانات امام خمینی راحل آمریکا و دولت آمریکا وحشی می‌باشند. وی در ادامه ایران اسلامی را مقتدرترین و پیشرفته‌ترین کشورهای منطقه و حتی جهان برشمرد و افزود: امروز جایگاه جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور مقتدر و پیشرفته برای همه کشورها روشن است و ما این اقتدار را مدیون خون شهدا، هدایت عالمانه رهبر معظم انقلاب و تلاش‌های جهادی دولت کریمه و مردمی می‌دانیم که با وجود همه مشکلات اقتصادی، تحریم‌های ظالمانه، توطئه‌های دشمنان و... با وحدت و اقتدار به قله‌های پیشرفت و ترقی دست یافته و همچنان نیز به این پیشرفت‌ها ادامه خواهد داد.

شهردار تبریز خبرداد:

اعزام زائران ایرانی به مرز ترمچین و

مهران توسط اتوبوس‌های شرکت

واحد تبریز



طبق دستور شهردار تبریز، هر روز ۱۰۰۰ زائر ایرانی به مرز ترمچین و مهران اعزام می‌شوند و این عملیات خدماتی تا ۱۴ شهریور سال جاری ادامه خواهد داشت.

وی افزود: بعد از اعزام ۴ دستگاه اتوبوس به مرز مهران با نزدیک به ۱۰۰۰ زائر، دیشب نیز دومین گروه از زائران اعزامی به مرز ترمچین با ۳۰ دستگاه اتوبوس شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز با ۸۰۰ زائر اعزام شدند.

وی اظهار کرد: عملیات انتقال زائرین به مرز ترمچین هر شب تا دو روز مانده به اربعین حسینی ادامه خواهد داشت.